各    位 平成19年3月29日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長　都田　康弘

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先  常務取締役　渡辺　功典

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　　　当社は、平成19年3月29日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動について決議

　　　いたしましたので、お知らせいたします。

　　　　なお、本年６月下旬開催予定の第６０回定時株主総会および総会終了後の取締役会にて、

　　　正式に決定いたします。

　１．異動の理由

　　　更なる経営体制の強化及びその機動的な運営を推進するとともに、金融商品取引法の

　　施行等に対応すべく内部統制の整備及び運用の充実を図るため、新たに会長・社長体制

　　をとることにしたものであります。

　２．異動の内容

　３．新代表取締役社長の氏名及び略歴

　　氏名（よみがな） 中町　昭彦（なかまち　あきひこ）

　　出身地 兵庫県

　　生年月日 昭和18年7月28日

　　最終学歴 昭和44年3月　　静岡大学工学部卒

　　略歴 昭和44年4月　　当社入社

平成 3年6月　　取締役

平成 5年1月　　常務取締役

平成17年4月　　専務取締役

平成18年4月　　代表取締役副社長（現職）

　４．就任予定日

　　平成１９年６月下旬

以　上

中町　昭彦

（新　役　職　名） （現　役　職　名）

代表取締役会長 代表取締役社長

代表取締役社長 代表取締役副社長

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

記

（氏　　名）

都田　康弘

	H19.03.29代表取締役社長異動